Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа № 5 имени А.И. Деревянчука»

муниципального образования Кандалакшский район

ПРИКАЗ

от 11.01.2024 года         № 10/1

Об разработке образовательных программ

Центра образования естественно-научной

и технологической направленности «Точка роста»

В целях реализации мероприятий по функционированию Центра образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учителям-предметникам естественно-научной и технологической

направленностей разработать к 01 июня 2024 года образовательные программы по

предметам с использованием оборудования «Точка роста»:

- по физике (7-9 класс), Иванов А.Н., учитель физики;

- по биологии (5-9 класс), Соловьева Н.А., учитель биологии;

- по химии (8-9 класс), Попова Е.В., учитель химии;

- по технологии (5-8 класс), Струков Ю.Н., Милюшкан А.А., учителя технологии;

- по информатике (5-9 класс), Алексеева О.С., учитель информатики;

- программа внеурочной деятельности «Разговор о правильном питании» (5-6 класс),

Соловьева Н.А., учитель биологии;

- программа внеурочной деятельности «Анатомия человека» (9 класс), Соловьева

Н.А., учитель биологии;

- программа внеурочной деятельности «Решение химических задач» (8-9 класс),

Попова Е.В., учитель химии;

- программа внеурочной деятельности «Моделирование и конструирование» (5-7

класс), Алексеева О.С., учитель информатики;

- программа внеурочной деятельности «ROBOконструирование» (3-4 класс),

Алексеева О.С., учитель информатики;

- программа дополнительного образования «PRO офис» (взрослое население),

Алексеева О.С., учитель информатики;

- программа дополнительного образования «Уверенный пользователь» (6-7 класс),

Алексеева О.С., учитель информатики;

- программа дополнительного образования «Физика в задачах и экспериментах» (7-

9 класс), Иванов А.Н., учитель физики;

- программа дополнительного образования «Основы черчения» (8-9 класс), Струков

Ю.Н., учитель технологии.

2. Шифриной Екатерине Сергеевне, заместителю директора о проверить

готовность образовательных программ к 24 августа 2024 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:        Е.А. Иванова

		2024-04-29T12:42:09+0300
	ИВАНОВА ЕКАТЕРИНА АРКАДЬЕВНА